
Kock, dnia 10 października 2023 roku. 

 

Zarządzenie nr 5/2023/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Franciszka Kleeberga w Kocku 

 

w sprawie: powołania komisji do organizacji I etapu konkursów kuratoryjnych. 

Na podstawie §1 pkt 6, § 5 pkt 2 oraz § 6 pkt 5 Regulaminu Konkursów przedmiotowych dla uczniów 

szkół podstawowych województwa lubelskiego organizowanych przez Lubelskiego Kuratora Oświaty 

w roku szkolnym 2023/2024 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje zespoły nadzorujące przebieg I etapu konkursów według harmonogramu – załącznik nr 1: 

2. Każdy z konkursów rozpoczyna się o godz. 9:00 i trwa 60 minut; 

3. W przypadku braku chętnych uczniów do udziału w konkursie powołanie na dany dzień staje się 

nieaktualne. 

§ 2. 

1. Powołuje zespoły sprawdzające prace konkursowe z I etapu: 

2. W ciągu dwóch dni zespół sprawdzający sporządza protokół z etapu szkolnego i przekazuje go 

Dyrektorowi Szkoły 

3. W przypadku braku chętnych uczniów do udziału w konkursie powołanie do danego zespołu staje się 

nieaktualne. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły 

Janusz Kucharuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5/2023/2024 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Franciszka 

Kleeberga w Kocku w sprawie powołania komisji do organizacji I etapu konkursów kuratoryjnych. 

Każdy z konkursów rozpoczyna się o godz. 9:00 i trwa 60 minut; miejsce konkursu biblioteka; 

 

Lp. Nazwa konkursu Zespół nadzorujący Zespół sprawdzający  

1.  Konkurs polonistyczny 

11-10-2023 

środa 

Bożena Prażmo Bożena Prażmo  

Joanna Futera   

Dorota Ogórek   

2.  Konkurs matematyczny 

12-10-2023 

czwartek 

Blicharska Janina Wojciech Szpyra  

Marek Futera   

Dorota Ogórek   

3.  Konkurs historyczny 

16-10-2023 

poniedziałek 

Katarzyna Futera Katarzyna Futera  

Joanna Futera   

Dorota Ogórek   

4.  Konkurs języka angielskiego 

17-10-2023 

wtorek 

Blicharska Janina Katarzyna Osypiuk  

Joanna Futera Blicharska Janina  

Dorota Ogórek   

5.  Konkurs chemiczny 

18-10-2023 

środa 

Wojciech Szpyra Renata Czajka  

Blicharska Janina   

Dorota Ogórek   

6.  Konkurs biologiczny 

20-10-2023 

piątek 

Joanna Futera Joanna Futera  

Renata Prantel   

Dorota Ogórek   

7.  Konkurs fizyczny 

23-10-2023 

poniedziałek 

Joanna Futera Anna Cybul  

Renata Prantel   

Dorota Ogórek   

8.  Konkurs geograficzny 

24-10-2023 

wtorek 

Joanna Futera Halina Pietrzela  

Marek Futera   

Dorota Ogórek   

9.  Konkurs języka niemieckiego 

25-10-2023 

środa 

 

Wojciech Szpyra Ewelina Wójcicka Mitura  

Katarzyna Osypiuk   

Dorota Ogórek   

 

Proszę o zgłaszanie chętnych osób do konkursów. 

Dyrektor Szkoły 

Janusz Kucharuk 


